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Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd och beroende av 
människors engagemang. Alla är välkomna att vara med, ta 
initiativ och dela ansvar.

I kyrkovalet har du som medlem i Svenska kyrkan möjlig-
het att rösta på de grupper och personer som ska besluta 
om kyrkans verksamhet och framtid.



Gemensam kyrka i Enslövs församling 
Gemensam kyrka är en opolitisk sam-
manslutning av medlemmar i Enslövs 
församling av Svenska kyrkan.
Gemensam kyrka arbetar för en aktiv 
och levande kyrka i en aktiv och levande 
landsbygd.

Gemensam kyrka anser att kyrkan har 
en avgörande roll för utvecklingen av 
vår bygd och vårt pastorat. 

En levande och närvarande verksam-
het i kyrka och församling kan bidra 
med ökad trygghet, meningsfull fritid 
och rikt gudstjänstliv, vara en naturlig 
mötesplats i bygden och en aktiv del av 
samhällsutvecklingen. 

Kyrkan ska vara öppen för alla och 
stötta dess medlemmar i livets olika 
skeden. Samtidigt ska kyrkans medlem-
mar också erbjudas deltagande utifrån 
den förmåga man för tillfället har. Vi ser 
medlemskapet i Svenska kyrkan som 
ett ”tillåtande medlemskap”. Med detta 
menar vi att livets olika skeden ger olika 
utrymme för delaktighet. Under någon 
period i livet har man kanske mycket 
utrymme för delaktighet, medan man 
under en annan del av livet kanske har 
färre möjligheter eller behov. 

Att var och en alltså bidrar till ge-
menskapen efter sin egen förmåga och 

möjlighet är en självklarhet och en av 
grunderna i ett ansvarsfullt men ändå 
otvunget församlingsliv. Det ger förut-
sättningar att skapa glädje i den dagliga 
församlingsverksamheten.

Programpunkter
Ett rikt och välbesökt gudstjänstliv
Att fira gudstjänst tillsammans ska skapa 
möjligheter för glädje, eftertänksamhet, 
nya upplevelser och gemenskap. Kyr-
kans gudstjänster ska vara en naturlig 
del av församlingsbornas vardag. 
Ökad trygghet i vårt lokalsamhälle
Församlingen ska aktivt tillsammans 
med skola, vård och omsorg samt lokala 
organisationer bidra till att skapa en ökad 
gemenskap och trygghet.
Stöd och vägledning i både glädje och sorg
Kyrkan ska finnas nära i livets olika ske-
den. I både glädje och sorg ska försam-
lingsbor kunna söka stöd och vägledning 
i samtal eller genom kyrkans verksamhet.
Meningsfull fritid och gemenskap
Kyrkan ska erbjuda verksamhet för barn, 
unga, vuxna och äldre. Genom exem-
pelvis barn- och ungdomsverksamhet, 
verksamhet för daglediga och musika-
liska aktiviteter kan kyrkan bidra till en 
meningsfullare fritid.

En utvecklande och ansvarsfull lands-
bygdskyrka
Kyrkan ska bidra till en positiv utveck-
ling av vår bygd genom att aktivt delta 
i samhällsutvecklingen. Kyrkan har en 
uppgift att fylla som opinionsbildare och 
utvecklare av landsbygdens lokalsam-
hälle.
Kyrkan som traditionsbärare
Kyrkan ska vara en stor kultur- och 
traditionsbärare. Det är viktigt att tradi-
tioner och kulturella inslag lever vidare 
i landsbygden, både i gamla former och 
i nya tappningar. Tradition och kultur 
lever vidare genom att också utvecklas i 
ett modernt samhälle.

Frågor om kyrkovalet?
Getinge Oskarströms pastorat
tel 035-19 24 00
e-post getinge-oskarstrom.pastorat@
svenskakyrkan.se 
eller 
Göteborgs stift
tel 031-771 30 00
e-post info@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval 

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Gemensam kyrka i Getinge-Oskarströms pastorat
o 1. Ingmar Nilsson, Spånstado 2. Torbjörn Jansson, Spånstado 3. Per Öjerklint, Oskarströmo 4. Mats Eliasson, Åled
o 5. Veronika Holmér, Enslövo 6. Karin Persson, Sennan
o 7. Katarina Nilsson, Herteredo 8. Anette Palm Pettersson, Skavbökeo 9. Lotta Andersson, Öja
o 10. Katarina Pettersson, Skavböke o 11. Birgitta Eliasson, Åled
o 12. Bengt Ekeroth, Skavböke

Här följer en allmän infor-
mation om hur valet går 
till samt presentationer 
av några grupper du kan 
rösta på. Grupperna ned-
an har inkommit fram till 
tryckdatum.
Kyrkovalet äger rum söndagen den 17 
september 2017. 

I kyrkovalet väljer du de personer som 
ska få förtroendet att styra kyrkan de 
kommande fyra åren. Direkta val sker till:
-  Kyrkofullmäktige i Getinge-Oskar-

ströms pastorat
-  Fullmäktige i Göteborgs stift
-  Kyrkomötet på nationell nivå
För att du ska få rösta ska du senast på 
valdagen fylla 16 år och vara medlem i 
Svenska kyrkan.

Du röstar på intressegrupper och deras 
kandidater. På kyrkovalets webbplats 
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval kom-
mer du före valdagen att kunna se vilka 
de är. Det är möjligt att personrösta.

Röstkorten kommer med posten
omkring den 30 augusti 2017 till dem 
som är röstberättigade. 

Den 17 september 2017 har våra fem 
församlingshem öppet som vallokaler. 
Information om öppettider och lokaler 
finns på röstkortet, på hemsidan och i 
detta församlingsblad. 

Du kan förtidsrösta i hela landet 4–17 
september 2017 i de vallokaler som 
framgår på ditt röstkort eller genom 
brevröstning.

Socialdemokraterna



Församlingsalliansen i Getinge-Rävinge församling

Från vänster: Birgitta Karlsson, Jan Karlsson, 
Ingrid Karlsson, Jörgen Wivesson, Jim Persson, 
Anna Ginstmark, Susanne Johansson, Gert-Erik 
Jansson, Elisabeth Bengtsson, Kristina Bengtsson, 
Ingela Bågenholm, Jan-Olof Lundqvist. 
Saknas: Hedvig Christoffersson

Foto: Jan Karlsson

Kyrkans Väl i Slättåkra-Kvibille församling

Foto: Magnus Persson

Kyrkans Framtid 
i Oskarströms församling
Kyrkans Framtid är en politiskt obero-
ende nomineringsgrupp som startade i 
Oskarströms församling vid valet 1997.

Gruppens kandidater har allt sedan 
dess villigt ställt sig till förfogande för 
olika uppdrag i fullmäktige, kyrkoråd, 
kyrkvärdskap och frivilligarbeten av 
olika slag. Kyrkans framtid engagerar 
sig inte i valen till kyrkomöte och stifts-
fullmäktige.

Vision:
- Arbeta för att alla, oavsett etnicitet, 

livsåskådning, kön, ålder och sexuell 
läggning skall känna sig välkomna 
i församlingens verksamheter och 
gudstjänster. 

- Arbeta för en levande kyrka in i 
framtiden.

Mål:
- Fira gudstjänst på ett sätt så människor 

känner sig hemma i kyrkan.
- Erbjuda olika gudstjänstformer och 

ett gudstjänstliv för alla åldrar.
- Tolkning av Bibeln så nutidsmän-

niskor kan ta till sig budskapet.
- Öppna upp för alla församlingsmed-

lemmar att ta del av och medverka i 
gudstjänster och församlingsarbete.

- Ha speciellt fokus på barn och ung-
domar.

- Fortsätta och fördjupa samverkan 
med skolor, institutioner och tros-
samfund.

- Få församlingens medlemmar att ak-
tivt medverka i olika sociala insatser. 

- Ta ställning mot sociala orättvisor i 
samhället.

- Verka för integration och human 
flyktinghantering.

- Visa öppenhet för alla människors 
lika värde och läggning.

- Fortsätta med tillfredsställande sköt-
sel av byggnader och kyrkogård.

 

Vi verkar för:
- att fira gudstjänst utan 

krav, där alla skall kän-
na sig välkomna!

- att ha en bra och 
meningsfull barn o ung-
domsverksamhet!

- att utöva utåtriktad och 
uppsökande verksam-
het!

-  ett utökat musikutbud 
inom församlingen!

- en öppen och tydlig 
kyrka!

Tro - Tillit
Hopp - Framtidstro

Kärlek - Medmänsklighet

Kyrkans Väl är en opolitisk 
lista med kandidater från 
Slättåkra/Kvibille. Tillsam-
mans vill vi alla arbeta för:
En välkomnande folkkyrka 
nära dig som värdesätter 
olikheter och är öppen för 
alla
- genom att möta alla 

människor: både du som 
tror, tvivlar eller söker.

- genom att kyrkan bemöter 
främlingsfientlighet och 
odemokratiska krafter och tendenser.

En kyrka som förenar tradition och 
förnyelse
- genom att engagera människor som 

vill vara med och jobba med en kyr-
ka in i framtiden.

- genom att utveckla gudstjänstlivet.
En kyrka som möter människorna i 
deras vardag - ung som gammal
- genom generationsöverskridande 

mötesplatser, t ex musikgudstjänster 
med barn och vuxna.

- genom att skapa trygghet i vardagen 
och vid kriser skapa hopp och glädje.

En kyrka som är med och påverkar 
vår samhällsutveckling och jobbar för 
en global hållbarhet
- genom att medverka i bygdens fören-

ingsliv.
- genom att sträva efter ett effektivt 

lokalutnyttjande.

Helena Dock-Ljungek: Söka nya vägar för att 
möta människor i vardagen.
Ann Blomberg: Öppet hus skall fortsätta i Slätt-
åkra-Kvibille.
Laila Isaksson: Skapa en kyrka för alla åldrar 
samt att församlingshemmen blir en trivsellokal för 
församlingsborna.
Ronny Thorstensson: En kyrka där vi alla kan 
mötas i glädje och sorg.
Malin Martinsson: Verka för en ökad gemenskap 
i kyrkan och mer samarbete inom pastoratet.
Ewy Henriksson: En öppen folkkyrka i din 
hembygd.
Anne Blomster Gunnarsson: Att få med så 
många som möjligt i församlingens gemenskap 
oavsett ålder, diagnos, etnicitet m.m.
Birgitta Tham: Kyrkan ska visa tolerans, respekt 
och glädje.
Lennart Eriksson: En kyrka nära dig, öppen för 
alla – barn och äldre tillsammans.
Rose-Marie Svensson: En välkomnande plats 
med möjlighet till stillhet men också samvaro med 
andra människor.

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Kyrkans Framtid i Getinge-Oskarströms pastorat

o 1. Arne Andersson, Vallmovägen 9o 2. Ros-Marie Östergren, Älgvägen 2o 3. Ellinor Hansson, Hjortvägen 7o 4. Gunnel Skoglund Petersson, Marbäckshult 210o 5. Anders Östergren, Älgvägen 2o 6. Carl-Gustaf Petersson, Marbäckshult 210o 7. Anna-Lena Leuchovius, Örtvägen 12o 8. Mikael Pettersson, Skavböke Nyhem 426o 9. Eva Gustafsson, Ågatan 1
o 10. Lina Svelenius, Granvägen 20o 11. Veronica Gunnarsson, Pålsgatan 10o 12. Magdalena Petersson, Wallbergs väg 9o 13. Gunnel Andersson, Vallmovägen 9o 14. Madelene Middelboe, Bergsgatan 3o 15. Kim Wickström, Blåklintsvägen 17



Enslövs församling

Händer i församlingen

Åleds Servicecentrum
Andakt
följande torsdagar kl. 15.00:
14 sept, 28 sept, 12 okt, 26 oktr, 9 nov 
och 23 nov.
Söndagscafé 
välkommen för en pratstund och en kopp 
kaffe, följande dagar kl. 14.30:
3 sept, 1 okt, 29 okt och 19 nov.

Gudstjänster
September
3/9 12 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Högmässa i Enslövs k:a.
 19.00 Konsert i Skavböke kapell. 

Mer info, se ”Musik och körer”.
6/9 Onsdag
 17.00 Kvällsmässa i Skavböke 

kapell. Kapellets födelsedag.
10/9  13 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Högmässa i Enslövs k:a.
17/9 14 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. 

Konfirmandinskrivning.
 17.00 Musikgudstjänst i Skavbö-

ke kapell. Sångkvartetten.
24/9  15 sönd efter Trefaldighet
 18.00 Taizémässa i Enslövs k:a. 

Enslövskören.

Oktober
1/10  Den helige Mikaels dag
 11.00 Högmässa i Enslövs k:a. 

Nya Vänner.
 17.00 Frälsarkransmässa i Skav-

böke kapell. Skavböke kapellkör.
8/10  Tacksägelsedagen
 14.00 Gudstjänst med små och 

stora i Enlövs k:a. Mer info, se 
”Händer i din församling”.

15/10 18 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. 

Enslövskören.
 17.00 Gudstjänst i Skavböke 

kapell.
22/10 19 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Högmässa i Enslövs k:a.
29/10 20 sönd efter Trefaldighet 
 11.00 Högmässa i Enslövs k:a. 

Församlingens konfirmander 
medverkar.

November
4/11  Alla helgons dag
 18.00 Minnesgudstjänst i Skavbö-

ke kapell. Skavböke kapellkör.
5/11 Sönd efter alla helgons dag
 18.00 Minnesgudstjänst i Enslövs 

k:a. Enslövskören.
12/11 22 sönd efter Trefaldighet
 18.00 Lekmannaledd gudstjänst i 

Enslövs k:a med Enslövs försam-
lingsråd.

19/11 Sönd före domssöndagen
 11.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. 

Nya Vänner.
 17.00 ”Takgudstjänst” i Skavböke 

kapell. Utgår från Halmstadgrup-
pens takmålningar i kapellet.

26/11 Domssöndagen
 15.00 Sammanlyst ekumenisk dag 

i Equmeniakyrkan, Sennan. Peter 
Hall-dorf. Fika, föredrag och 
samtal.

 17.00 Mässa i Equmeniakyrkan.

December
3/12 1 sönd i advent
 15.00 Gudstjänst i Enslövs k:a. 

Enslövskören.
 18.00 Gudstjänst i Skavböke 

kapell. Skavböke kapellkör.

Café Enslöv
välkommen till Enslövs församlingshem 
kl. 14.00. Fika.
14 sept Bo Wallén berättar om Martin 
Luther och reformationens 500-årsjubi-
leum.
19 okt Ursula Björck visar bilder från 
vårens pilgrimsvandring och berättar om 
andra pilgrimsvandringar.
16 nov Ingela Österström Ekberg 
berättar om ”Den nya kyrkan”. 

Dagledigluncher
Lunch för alla daglediga i församlings-
hemet onsdagar udda veckor,
kl. 12.30 följande dagar:
27 sept Kräftsoppa
11 okt Kassler
25 okt Lax
8 nov Kåldolmar
22 nov Ärtsoppa och pannkakor.
6 dec Jullunch
Kostnad 50:-/gång. OBS! undantag för 
jullunchen som kostar 120:-.
Anmälan senast måndag före respektive 
lunch till Elisabeth Johansson.

Enslövs kyrkliga syförening
Vi träffas kl. 14.00 i Enslövs försam-
lingshem 13 sept, 11 okt och 8 nov.
Inga Larsson 035-615 15.

Skavböke kyrkliga syförening
Vi träffas kl. 19.00 följande tisdagar:
19 sept, 17 okt och 21 nov.
Anette Palm Pettersson 035-640 20.

Enslövsdagen
lördagen 16 september är det återigen 
dags för den uppskattade Enslövsda-
gen på Åledsskolans skolgård. Vi finns 

där och presenterar våra verksamheter. 
Kyrkan är också öppen för ljuständning, 
samtal och information om bygd och 
kyrka. 

Gudstjänst med Bibelutdelning. Auk-
tion till förmån för Världens Barn
Tacksägelsedagen den 8 oktober kl. 
14.00. Gudstjänst för små 
och stora. Bibelutdelning 
till 4–5-åringar. Åleds 
barnkör ÅBK. Efter guds-
tjänsten auktion på frukt 
och grönt till förmån för 
Världens Barn.

Församlingsafton
i Enslövs församlingshem den 12 okto-
ber kl. 18.00. Församlingsrådet bjuder in 
till öppet samtal om församlingsrådets 
och församlingens verksamhet. 

Klädinsamling
Onsdag 18 och torsdag 19 oktober kl. 
08.00–18.00 är det klädinsamling. Du 
lämnar kläderna i säckar eller lådor inn-
anför stora entrén, ingång mot vägen. 
Kläderna skänks till EMMAUS.

Husförhör
Onsdag 1 nov kl. 19.00 husförhör i 
Skavböke bygdegård.

Gravsmyckningskaffe
Fredag 3 november kl. 
10.00–17.00 bjuder för-
samlingsrådet på kaffe i 
vaktmästarhuset. Kyrkan 
är öppen för ljuständning, 
bön och stillhet. 



Gilla oss på Facebook:
Barnverksamhet i Enslövs
församling/Åled

Barn och ungdomar
Grupperna startar igen v. 36 i Enslövs 
församlingshem. Ingång på baksidan.
OBS! Anmälan på nytt till respektive 
grupp. Glöm inte att meddela om du 
vill att vi hämtar på skolan eller om du 
hämtar och/eller lämnar direkt i försam-
lingshemmet.
Stjärnorna
Tisdagar 9.30–11.30, 4 år.
Vi sjunger, berättar bibelberättelser, 
pysslar, leker och har fruktstund.
Barnen hämtas och lämnas på förskolan.

Fiskarna
Tisdagar 12.30–14.30, 5 år.
Vi samtalar om små och stora saker. 
Bibelberättelser, sång, lek, pyssel och 
skapande.
Barnen hämtas och lämnas på förskolan.

Häng på! 
Onsdagar ojämna veckor 14.30–16.30, 
åk 3–6.
Skapande, lek, pyssel, spel, mellanmål 
och vi samtalar om saker som berör och
är aktuella.

Musik och körer
Den 3 september kl. 19.00 i Skavböke 
kapell är det musikkväll med Wood-
mans. ”Dad’s garden” med inspriation 
från Kragared (nära Skavböke). Modesty 
Sofronenkoff, sång och bas. Charlotte 
Polson, alt- och tenorsaxofon. Thomas 
Klint, gitarr. Lina Holmberg, slagverk.

Åleds barnkör, ÅBK
Tisdagar kl. 14.20–15.30, 9–12 år.
Övar i kyrkan och startar den 29 augusti.

Skavböke kapellkör
Tisdagar kl. 18.30.
Övar i församlingshemmet och startar 
den 12 september.

Sånggruppen Nya Vänner
Varannan onsdag, ojämna veckor, kl. 18.00.
Övar i församlingshemmet och startar 
den 30 augusti.

Enslövskören
Torsdagar kl. 19.00.
Övar i församlingshemmet och startar 
den 31 augusti.
Mer information: 
Birgitta Eliasson

OBS!
Glöm inte att

anmäla på nytt!

SMS:a SVÄLT till 72 905 och ge 100 kr.
Din gåva går bland annat till rent vatten och mat!
Läs mer på: svenskakyrkan.se/svält

VÄRLDEN STÅR INFÖR SIN STÖRSTA
HUMANITÄRA KRIS SEDAN 1945

Just nu arbetar vi för att rädda liv i
Sydsudan, Somalia och Etiopien.

Allhelgonamys
Välkommen till Enslövs försam-
lingshem onsdagen den 1 november 
kl. 17.00–19.00. Vi tittar på film och 
det finns möjlighet att köpa godis, 
chips och läsk till förmån för Svenska 
kyrkans internationella arbete.
Från 13 år och uppåt.
Anmälan till Lena Wigh Fransson      

Liten & Stor - 
Öppna förskolan
Torsdag och fredag 
08.30–12.00, 0–5 år.
Sång, pyssel, fika, lek 
och trevliga pratstunder. 
Drop-in och fika från
 ca kl. 10.00.

Gott & Blandat
Torsdagar 14.30–16.00, F-klass– åk 2
Pyssel, sång, lek, samtal och gemenskap.
Vi hämtar och lämnar på skolan.

Anmälan och mer information:
Lena Wigh Fransson

Kyrkoval
Besök våra guds-
tjänser i samband 
med kyrkovalet. I 
Enslövs kyrka är det 
konfirmandinskrivning
och i Skavböke kapell är det musikguds-
tjänst med Sångkvartetten.

Vallokalen, Enslövs församlingshem 
är öppen:
12.00–15.00 Vallokalen är öppen.
16.00–20.00 Vallokalen är öppen.
11.00 Gudstjänst i Enslövs kyrka. 

Konfirmandinskrivning.
17.00 Musikgudstjänst i Skavböke 

kapell. Sångkvartetten.

Har du inte möjlighet att rösta på 
valdagen? Då kan du förtidsrösta i 
Enslövs församlingshem följande tider: 
6 sept 09.00–12.00. 
7 sept 09.00–12.00 och 18.00–20.00
13 sept 09.00–12.00
14 sept 09.00–12.00 och 18.00–20.00

Barnhörna
I Enslöv kyrka finns det alltid plats för 
barnen, till och med en alldeles egen 
plats där bara barn får vara. I barnhörnan 
finns möjlighet att leka, rita, titta och läsa 
böcker och mycket mer. Kom och fira 
gudstjänst tillsammans med barn. De är 
lika välkomna som du till gudstjänsten.

Jesus säger:
”Låt barnen komma hit till mig och hin-
dra dem inte: Guds rike tillhör sådana 
som de“



Getinge-Rävinge församling

Händer i församlingen

Begonian i Getinge
19 sept kl. 14.30 Mässa
17 okt kl. 14.30  Gudstjänst
14 nov kl. 14.30 Mässa
5 dec kl. 14.30 Adventsgudstjänst
Kaffeservering 20:-

Gudstjänster
September
3/9 12 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Gudstjänst Getinge k:a.
10/9  13 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Gudstjänst Rävinge k:a.
17/9 14 sönd efter Trefaldighet
 15.00 Familjemässa Getinge
 k:a. Mer info, se ”FestiVal”.
24/9  15 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Gudstjänst Rävinge k:a.

Oktober
1/10  Den helige Mikaels dag
 11.00 Mässa Getinge k:a.
8/10  Tacksägelsedagen
 18.00 Musikgudstjänst
 Rävinge k:a. Mer info, se ”Musik 

i kyrkan”.
15/10 18 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Familjegudstjänst 
 Getinge k:a. Barnkörer.
22/10 19 sönd efter Trefaldighet
 18.00 Stilla mässa Rävinge k:a.
29/10 20 sönd efter Trefaldighet 
 11.00 Gudstjänst Getinge k:a.

November
4/11  Alla helgons dag
 09.30 Mässa Rävinge k:a.
5/11 Sönd efter alla helgons dag
 18.00 Minnesgudstjänst
 Getinge k:a. Kyrkokören.
12/11 22 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Gudstjänst Rävinge k:a.
19/11 Sönd före domssöndagen
 18.00 Ung mässa Getinge k:a.  

Ungdomskören och Charlotte  
Polson, saxofon.

26/11 Domssöndagen
 09.30 Gudstjänst Rävinge k:a.
December
3/12 1 sönd i advent
 11.00 Familjemässa Rävinge
 k:a. Barnkörer, Kyrkokören. Jan 

Karlsson, trumpet.

Öppet hus
Träffas i församlingshemmet tisdagar 
kl. 14.00–16.00. Fika (20 kr) och andakt.
- 12 sept Vitarton. En pensionärskör 

från Årstad under ledning av Monica 
Eriksson.

- 26 sept Höstglöd. Ett bildspel av och 
med fotograf Ingmar Skogar.

- 10 okt kl.12.30 (OBS! tiden). Sopp-
lunch, Bo Liljedahl underhåller.  
Överskottet tillfaller Svenska kyrkans 
internationella arbete.

 Arr. Internationella gruppen
-	24	okt	Församlingshemmet	firar	

35 år. Daniel Björck visar bilder från 
arkivet.

- 7 nov Nära vill jag leva. Sångprogram 
med Mikael Isaksson, präst i Enslöv.

- 21 nov Musikquiz. Lättsam tävling av 
och med Daniel Björck.

- 5 dec kl. 12.30 (OBS! tiden) Jullunch 
till självkostnadspris. Sånger och lekar. 
Anmälan i samband med Öppethusträf-
farna.

80-årsmiddag
Den 21 oktober har församlingsrådet 
åter glädjen att hälsa alla medlemmar i 
Getinge-Rävinge församling, som är 80 
år eller äldre, välkomna till en fin mid-
dag i församlingshemmet. Vi utlovar god 
mat, trevlig samvaro och underhållning. 
Personlig inbjudan med mer information 
kommer i brevlådan.

Gravsmyckning
Fredagen den 3 november, inför allhel-
gonahelgen, är Getinge och Rävinge 
kyrkor öppna för besök och enskild 
andakt. Kaffeservering i båda kyrkorna 
mellan kl. 10.00 och 16.00. 

FestiVal och 
Bibelutdelning
I samband med 
kyrkovalet bjuds 
alla in till en festlig 
gudstjänst. Bibelut-
delning till alla 6-åringar. 
Spännande aktiviteter i och kring 
Getinge kyrka. 

Vallokalen, Getinge församlingshem 
är öppen:
12.00–15.00 Vallokalen är öppen.
16.00–20.00 Vallokalen är öppen.
12.00–14.45 Spännande aktiviteter, 

bl.a. orgelvisning, tornvisning, 
hoppborg, tipsrunda, fiskdamm 
och café.

15.00 Festlig familjemässa med 
bibelutdelning till alla 6-åring-
ar. Separat inbjudan kommer 
i brevlådan. Invigning av nya 
barnhörnan. Barnkören är med 
och sjunger.

ca 16.30 Musikalisk underhållning i 
församlingshemmet.

16.00–20.00 Café i församlingshemmet.

Om du inte fått någon inbjudan att häm-
ta din den egen ”Bibel för barn” eller 
vill ha mer information, kontakta Lotta 
Eliasson.

Har du inte möjlighet att rösta på 
valdagen? Då kan du förtidsrösta i Ge-
tinge församlingshem följande tider:
6 sept 09.00–12.00. 
7 sept 09.00–12.00 och 18.00–20.00
13 sept 09.00–12.00
14 sept 09.00–12.00 och 18.00–20.00

 

     Söndag 17 september  
 
 

        FestiVal!! 
 
 
 I samband med kyrkovalet bjuds alla in till en festlig gudstjänst och spännande aktiviteter i och kring Getinge kyrka.  
 

Program:  
12.00-15.00  Vallokalerna är öppna…   
12.00- ca 14.45  Spännande aktiviteter bl.a. orgelvisning, tornvisning, hoppborg, tipsrunda, fiskdamm, café  
15.00  Festlig familjemässa med bibelutdelning och invigning av nya barnhörnan. Barnkören är med och sjunger.   

16.00-20.00  Vallokalerna är öppna…  
16.00-20.00  Café i församlingshemmet  
ca 16.30  Musikalisk underhållning i församlingshemmet 



Gilla oss på Facebook:
- Barnverksamheten i Getinge-Rävinge församling
- Getinge-Rävinge församling

Barn och ungdomar
Grupperna startar igen v. 36 i 
Getinge-Rävinge församling.

Öppen förskola
är en träffpunkt där du kan knyta nya 
kontakter och dela gemenskap med an-
dra barn och vuxna. Här finns möjlighet 
att med barn 0  –5 år pyssla, leka, sjunga 
eller bara vara!
Nyhet för hösten:
Vår dörr är öppen från kl. 09.00 för dig 
som lämnar syskon tidigare på förskolan 
eller bara är morgonpigg.
Torsdagar kl. 09.30–12.00, Fika 20 kr.

Juveler - Briljanter - Barnkör
Är du mellan 6 och 11 år? Gillar att 
pyssla, leka, sjunga, baka, lära känna 
nya kompisar eller göra andra roliga 
saker? Häng då med till Getinge försam-
lingshem.

Vi träffas på onsdagar direkt efter 
skoldagens slut och på gudstjänster i 
kyrkan ca tre gånger per termin.

 Vi hämtar på skolan och har en 
planerad verksamhet i våra grupper för 
kör och skapande fram till ca. kl. 16.30 
(17.30 för Plönningeeleverna). Därefter 
”Drop Out” fram till 17.30. Välj själv 
när du går hem eller blir hämtad. Vi bju-
der på mellanmål och allt är gratis.

De flesta är med i båda grupperna, vill 
du bara vara med i en av dem går det 
bra. Hör av dig för exakta tider. 
Onsdagar efter skolan till kl. 16.30
”Drop Out” till kl. 17.30, F-klass–åk 5. 

Ungdomskör 
Vill du sjunga i kör? Gå Luciatåg med 
levande ljus? Sjunga i stämmor? Sjunga 
solo? Då ska du vara med i Getinge-
Rävinges ungdomskör!

Vi träffas på tisdagar direkt efter sko-
lan och börjar med att fika sedan sjunger 
vi till kl. 16.45. Några gånger per termin 
sjunger vi i gudstjänster på söndagar.
Tisdagar efter skolan till kl. 16.45, 
åk 6 och uppåt.

Utflykt	med	Juveler	och	Briljanter 
Varje vår avslutar våra barngrupper 
med att åka på en utflykt. I år åkte 
vi tillsammans med barngrupperna i 
Slättåkra-Kvibille församling. Vi var 
under förmiddagen på hembygdsparken i 
Ängelholm och under eftermiddagen på 
Tropikariet i Helsingborg. Väl där fick 
alla som ville möjlighet att ha en lemur 
på axeln (eller huvudet) samt klappa orm 
och krokodil. Efter uppskattad shopping 
i souvenirbutiken åkte vi nöjda hem 
igen.

Anmäla och mer information? 
- Skapande grupper och Öppen förskola: 

Lotta Eliasson.
- Körer: Elvira Tufvesson.

Har du sett stjärnan?
Håll ögon och 

öron öppna under 

Getinges julmarknad, 

lördagen den 2 december.

Musik i kyrkan
Musikgudstjänst
Den 8 oktober kl. 18.00 sjunger vi 
önskepsalmer i Rävinge kyrka. Det blir 
både gamla kända psalmer och några 
nyare till ackompanjemang av instru-
mentalister och solister.

Om du vill önska en 
psalm så hör av dig 
till Ulrika eller lämna 
en lapp i den speciella 
låda som finns i varje 
kyrka. Lämna din öns-
kan senast den 24 sep.

Minnesgudstjänst
Söndagen den 5 november kl. 18.00 ber 
vi och tänder ljus för årets avlidna. Kyr-
kokören medverkar och sjunger stäm-
ningsfulla sånger. Välkommen till en 
stilla gudstjänst i Getinge kyrka, då fylld 
av levande ljus både inuti och utanför.

Välkommen att vara med i vår kör! 
Getinge-Rävinge kyrkokör är en 
fyrstämmig kör som övar på onsdagar. 
Det är intensiva repetitioner med härlig 
sammanhållning och mycket skratt. Lite 
unikt för vår kör är den stora ålderssprid-
ningen. Medlemmarna är allt från 22 år 
till 80 år, här finns plats för alla.

Lite körvana kan vara bra för att vara 
med, men om du inte har det och är 
sugen på sjunga så hör av dig så hittar vi 
en lösning.
Startdatum: 16 augusti kl. 19.00–21.00.
Anmälan och mer information: 
Elvira Tufvesson.



Oskarströms församling

Händer i församlingen

Vi tar gärna emot restgarner!

Mossen i Oskarström
Gudstjänster i fritidslokalen. Efteråt 
serveras kaffe. Torsdagar kl. 14.00 den 
7 sept, 5 okt och 2 nov.

Oskarströms äldreboende
Onsdagar kl. 14.00 den 6 sept, 13 sept, 
20 sept, 27 sept, 4 okt, 11 okt, 18 okt, 25 
okt, 1 nov, 8 nov, 15 nov och 22 nov.

Gudstjänster
September
3/9 12 sönd efter Trefaldighet
 18.00 Musikgudstjänst. Mer info, 

se ”Musik i kyrkan”.
10/9  13 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Högmässa.
17/9 14 sönd efter Trefaldighet 

09.30 Högmässa.
24/9  15 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Gudstjänst.

Oktober
1/10  Den helige Mikaels dag
 15.00 Familjegudstjänst. Mer 

info, se ”Händer i församlingen”.
8/10  Tacksägelsedagen
 17.00 Musikgudstjänst. Mer info 

se Musik i kyrkan.
15/10 18 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Högmässa.
22/10 19 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Högmässa.
29/10 20 sönd efter Trefaldighet 
 09.30 Högmässa.
November
4/11  Alla helgons dag
 09.30 Högmässa.
5/11 Sönd efter alla helgons dag
 16.00 Minnesgudstjänst. KYOS.
12/11 22 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Högmässa.
19/11 Sönd före domssöndagen
 15.00 Familjegudstjänst. Mer 

info, se ”Händer i församlingen”.
26/11 Domssöndagen
 15.00 Sammanlyst ekumenisk dag 

i Equmeniakyrkan, Sennan. Peter 
Hall-dorf. Fika, föredrag och 
samtal.

 17.00 Mässa i Equmeniakyrkan.

December
3/12 1 sönd i advent
 09.30 Högmässa. Per Thornberg, 

saxofon.

Anhöriggrupp
Du som vårdar anhörig och/eller vårdas 
av anhörig är välkommen till en stunds 
gemenskap. 
Höstens träffar är kl. 14.00–16.00:
7/9, 21/9, 5/10, 19,10, 2/11, 16/11 och 
30/11.

Bibelstudium
Vi träffas torsdagar kl. 10.00 i försam-
lingshemmet. Första träffen i höst är 31 
augusti, sedan varannan torsdag (udda 
veckor).

Bibelutdelning
till alla 4-åringar under 
familjegudstjänsten den 
19 november kl. 15.00. 
Kören Unga Gunget 
och Musiklekis medverkar med sång.

Dopfest
Familjegudstjänst med dopfest den 
1 oktober kl. 15.00. Unga Gunget och 
Musiklekis medverkar med sång och ett 
drama med änglatema.

Frukost för män
Du man som kanske ofta äter frukos-
ten ensam är välkommen till en stunds 
gemenskap i församlingshemmet. Gröt, 
ägg och sill och annat smått och gott 
dukas upp.
Höstens träffar kl. 09.00–10.30 den 9/9, 
7/10, 11/11 och 2/12. 
Anmäl senast torsdagen före frukostlör-
dagen till Kicki Rönn 035-19 24 24.

Gravsmyckningsglögg
Vi finns på kyrkogården den 3 
november kl. 13.30–16.00 och 
serverar glögg.

Stick och virk 
Gruppen träffas och stickar och virkar 
barnkläder. Kläderna skickas genom 
Rädda barnens försorg till barn i bl. a. 
Vitryssland och baltstaterna. 
Höstens träffar: 14/9, 28/9, 12/10, 26/10, 
9/11, 23/11 och 7/12.

Syföreningen
Välkommen till en stunds 
gemenskap i församlings-
hemmet. Vi träffas kl. 14.00–16.00 ons-
dagar jämna veckor och börjar den 23 
augusti. Sedan träffas vi 6/9, 20/9, 4/10, 
18/10, 1/11, 15 /11, 29/11 och 13/12.

Öppet hus 
Tisdagar i församlingshemmet kl. 14.00–
15.30.

- 19 sept Torbjörn Jansson talar om 
svenska språket.

- 10 okt Kicki Rönn visar bilder från 
Island.

- 7 nov tandhygienist Susann Lindgren 
informerar om vikten av att sköta sina 
tänder.

- 5 dec kl. 18.30 Ingmar Skogar berättar 
och visar bilder från Costa Rica och 
Nicaragua. Efteråt julbord. Pris 150:- 
begränsat antal platser. Anmälan 13–30 
nov till Kicki Rönn.

Valdagen 17 sept
Under valdagen 
bjuds på förfrisk-
ningar och olika 
aktiviteter. Program 
kommer att delas 
ut i postlådorna i 
Oskarströms församling. 

Besök oss gärna på Oskarströms-
dagarna den 25-27 augusti och få mer 
information om kyrkovalet.

Vallokalen, Oskarströms församlings-
hemmet, är öppen:
08.00–09.30 Vallokalen är öppen.
09.30–10.30 Gudstjänst.
10.30–12.00 Vallokalen är öppen.
13.30–20.00 Vallokalen är öppen.

Har du inte möjlighet att rösta på val-
dagen? Då kan du förtidsrösta i Oskar-
ström församlingshem följande tider:
4–8 sept 09.00–12.00. (7 sept.  
 även öppet 17.00–20.00)
9 sept 09.00–11.00
11–15 sept 09.00–12.00. (14 sept.  
 även öppet 17.00–20.00) 
16–17 sept 09.00–11.00



Gilla oss på Facebook:
Oskarströms församling

Barn och ungdomar
I våra grupper händer massor av roligt: Lek, pyssel sång, samtal, träffa nya kompisar 
m.m. Vi startar v. 36 och håller på till och med v. 49 med uppehåll under höstlovet v. 
44.  Kika och välj vad som passar just DIG! Hör gärna av dig till oss så vi kan plane-
ra för att du kommer. Samtliga grupper är kostnadsfria.

Musik i kyrkan
Sångerna 3 sept kl. 18.00
Vi tar er med på en resa i tonernas värld 
där lycka, glädje, sorg och kärlek speglar 
sångernas klang och ton. Sånger av bl.a. 
Billy Joel, Ted Gärdestad och Wilhelm 
Stenhammar. Johanna Lindbergh, sång. 
Lars Åke ”Snus” Svensson, piano.

Musikgudstjänst 8 okt kl. 17.00
Tacksägelsedagen. KYOS genrep på 
programmet, som ska framföras vid en 
Nordisk konsertafton i Mariakyrkan i 
Krakow, Polen! Vid denna konsert med-
verkar även körer från andra nordiska 
länder.

KYOS
Kyos är kyrkokören i Oskarström och 
träffas varje torsdag kl. 19.30–21.00 i 
församlingshemmet där vi sjunger och 
trivs. Fler medlemmar är välkomna i vår 
gemenskap, så kom och sjung med oss!
Du som vill veta mer, ring vår körledare: 
Ylva Ericsson.

Öppna förskolan/Kyrkis
Måndagar kl. 13.00–16.00, 0–5 år med 
förälder.
Vi träffas i församlingshemmet där vi 
pysslar, leker, sjunger och fikar tillsam-
mans. Fika 10 kr per vuxen och 1 kr per 
fyllda år för barn.

Fun kids OBS! ändrad ålder.
Tisdagar kl. 15.30–16.45, F-klass–åk 2.
Vi hämtar på Valhalla och Espereds  fritids 
kl. 15.00 glöm inte anmäla till oss och 
fritids. En grupp för dig som tycker om att 
leka, pyssla och ha kul tillsammans.

Mixat OBS! ändrad ålder. 
Tisdagar kl. 17.00–18.30, åk 3–6.
Du är välkommen som tycker om att 
pyssla, snacka, spela spel och umgås.

Unga Gunget OBS! ändrad ålder.
Onsdagar kl. 15.30–16.30, F-klass och 
uppåt.
Vi hämtar på Valhalla och Espereds  
fritids kl. 15.00. Glöm inte anmäla till oss 
och fritids. Unga Gunget är kyrkans barn-
kör för dig som tycker om att sjunga.

Unga Gunget Plus
Onsdagar kl. 16.30–16.50, åk 3 och 
uppåt.
Extra körsång för dig som vill sjunga lite mer. 

Musiklekis OBS! ändrad dag och ålder.
Onsdagar kl. 17.00–17.45, 4–5 år.
En sång- och lekgrupp för dig som tyck-
er om att sjunga.

KU
Torsdagar kl. 19.00–21.30, 13 år och 
uppåt.
Ungdomsgrupp för dig som vill träf-
fa andra ungdomar och hitta på saker 
tillsammans. Vi lagar mat, har film- och 
spelkvällar med mera.

Frågor, anmälan och mer information: 
Veronica Gunnarsson 
eller Ylva Ericsson

Foto: Johannes Holst

Vad är det som driver oss?
–Detta är något vi ofta funderar på och 
en fråga vi ofta får.

Vi som funderar är Katarina Hult-
strand och Lina Andersson som arbe-
tar	som	flyktingsamordnare	i	Svenska	
kyrkan, till största del på Spenshult 
med ca 500 asylsökande, men också 
på andra boenden i kommunen. Vi 
involverades med hela våra hjärtan 
hösten 2015. 

Mitt, Katarinas liv tog en ny vändning 
den dagen lille Alan Kurdi låg död på 
en vacker turkisk sandstrand. Den dagen 
var starten på flera volontärresor i Euro-
pa för att nå platser där flyktingström-
marna var som störst och värst.

När jag, Lina mötte alla flyktingar 
som anlände till Nissaström innebar det 
en stor förändring och ett stort engage-
mange som fortsätter oavbrutet.

Med samlade 
erfarenheter och 
alla känslor det 
väcker är det detta 
som idag driver 
oss i vårt arbete. 
Att kunna och få 
förtroende att göra 

skillnad varje dag. Att få involveras i an-
dras livsöden trots att det ofta innhåller 
ledsamheter. Det ger oss och energi och 
lust att kämpa vidare. 

För de flesta av oss väcker sommaren 
härliga minnen, salta bad, jordgubbar 
och ljusa sommarnätter. Som barn kän-
des sommarloven näst intill eviga, fulla 
med lek och upptåg.

Men för många av de familjer, barn 
och ungdomar vi möter är tillvaron helt 
annorlunda. De lever i konstant ovisshet 
om framtiden, om de får stanna eller om 
de måste återvända till ett land de tving-
ats lämna och fly ifrån. Ett sorts vänt-
rum i skymundan i en avlägsen miljö.                                                                                                   
Kommer de att kunna återförenas med 
syskon eller delar av familjen som lever 
någon annanstans?

Målet med vårt arbete är att främja 
trygghet och lugn, skapa tillit i vardagen 
och att ge hopp samt att göra den långa 
väntan på besked om uppehållstillstånd 
lite mindre svår.

Vi besökte nyligen Schindlers muse-
um i Krakow och läste där citatet från 
Talmud, judarnas bibel:
 ”He who saves one life saves the 

world entire”

 “Den som räddar en människa räd-
dar en hel värld”

Du som läser detta har också möjlighet 
att bidra genom att komma till någon ak-
tivitet på Spenshult där du lätt kan knyta 
kontakter t.ex. Språkcafé för vuxna varje 
onsdag 19.00–20.30 eller Läxhjälpen för 
barn över 7 år varje  tisdag och torsdag 
15.00–17.00.

Vi, Katarina och Lina ger lite av oss 
själva och får så otroligt mycket tillbaka. 
Vi får helt nya perspektiv på tillvaron 
som gör oss tacksamma för det som vi 
annars bara tar för givet. Tack för de 
krafter vi får känna runt omkring oss.

Välkomna!
Katarina och Lina

Foto: Katarina Hultstrand



Slättåkra-Kvibille
församling

Händer i församlingenGudstjänster
September

3/9  12 sönd efter Trefaldighet
  09.30 Gudstjänst i Slättåkra k:a.
10/9  13 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Gudstjänst i Kvibille k:a.
17/9 14 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Mässa i Slättåkra k:a.
 19.00 Andrum i Kvibille k:a.
19/9 Tisdag
 18.30 Veckomässa i Kvibille k:a.
24/9  15 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Mässa i Kvibille k:a.

Oktober
1/10  Den helige Mikaels dag
  09.30 Gudstjänst i Slättåkra k:a.
8/10  Tacksägelsedagen
 16.00 Skördegudstjänst i 
 Kvibille k:a. Mer info, se ”Hän-

der i församlingen”.
15/10 18 sönd efter Trefaldighet
 09.30 Mässa i Slättåkra k:a.
17/10 Tisdag
 18.30 Veckomässa i Slättåkra k:a.
22/10 19 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Mässa i Kvibille k:a.
29/10 20 sönd efter Trefaldighet 
 09.30 Gudstjänst i Slättåkra k:a.
 19.00 Andrum i Kvibille k:a.

November
4/11  Alla helgons dag
 11.00 Gudstjänst i Kvibille k:a.
5/11 Sönd efter alla helgons dag
 16.00 Minnesgudstjänst i 
 Slättåkra k:a. Kyrkokören.
12/11 22 sönd efter Trefaldighet
 11.00 Mässa i Kvibille k:a.
19/11 Sönd före domssöndagen
 09.30 Mässa i Slättåkra k:a.
21/11 Tisdag
 18.30 Veckomässa i Kvibille k:a.
26/11 Domssöndagen
 11.00 Gudstjänst i Kvibille k:a.
 19.00 Andrum i Slättåkra k:a.

December
3/12 1 sönd i advent
 09.30 Gudstjänst i Slättåkra k:a. 

Konfirmandinskrivning. Kyr-
kokören.

Kyrkoval 17 sept
I samband med 
kyrkovalet bjuds alla 
in till gudstjänst, And-
rum samt aktiviteter i 
och kring kyrkorna.

Vallokalerna är öppna:
Slättåkra församlingshem: 10.30–12.00
   15.00–20.00

Kvibille församlingshem: 12.00–15.00
   16.00–20.00

09.30 Gudstjänst i Slättåkra k:a.
 Efteråt valkaffe i Slättåkra för-

samlingshem.

18.00–18.45 Valkorv och bröd serveras i 
Kvibille församlingshem.

19.00 Andrum i Kvibille k:a.
 Lisa och Lasse Thunberg Mor-

tensen från Oskarström spelar 
och sjunger. Goa 50-talslåtar plus 
tänkvärda tankar.

Stick- och hantverksgrupp
träffas i Kvibille församlingshem 
tisdagar jämna veckor kl. 10.00. Första 
samlingen för hösten är 19 september.
 
Lekmannakåren
samlas tredje tisdagen i varje månad. 
Första samlingen är den 19 september. 
Vi börjar med en veckomässa i Kvibille 
kyrka kl. 18.30. Sedan samling i Kvibil-
le församlingshem kl 19.00.
 
Församlingsafton i Kvibille
Onsdagen den 6 september kl. 19.00 
inbjuds till en församlingsafton i Kvi-
bille kyrka. Vi samlas runt det gamla 
altarskåpet, som vi nu fått tillbaka. Inga 
Lindén Nilsson medverkar och berättar 
om altarskåpet. Hennes bok Medeltida 
träskulpturer i Hallands kyrkor finns till 
försäljning. Samkväm i kyrkan.

Utdelning av barnbiblar under Tack-
sägelsedagen i Kvibille
Den 8 oktober firas skördegudstjänst i 
Kvibille kyrka kl. 16.00. Du är välkom-
men att smycka kyrkan med blommor, 
frukt, honung, bröd m.m. från kl. 15.00.

Direkt efter gudstjänsten säljs allt till 
förmån för Svenska kyrkans interna-
tionella arbete. Kyrkokören, Prim- och 
Oktavkören medverkar. Barnbibelutdel-
ning till församlingens 6-åringar. 

Har du inte möjlighet att komma men 
vill skänka något till utsmyckningen? 
Kontakta: 
Helena Dock Ljungek,  0730 72 57 82.

Gravsmyckning
Välkomna in i kyrkan för att fika och 
lyssna till orgelmusik.
Slättåkra kyrka torsdagen den 2/11 
  kl. 15.00–18.00.
Kvibille kyrka fredagen den 3/11
  kl. 15.00–18.00.

Öppet hus i Slättåkra
träffas följande onsdagar kl. 14.00–16.00 
i församlingshemmet:
- 20 sept Trivselträff.
- 4 okt Öppet hus. Bilder från Cuba. Jan 

Svensson visar och berättar.
- 18 okt Trivselträff.
- 1 nov Torbjörn Jansson om Svenska 

språket del I.
- 15 nov Trivselträff.

Öppet hus i Kvibille 
träffas följande onsdagar 
kl. 14.00–16.00 i 
församlingshemmet:
- 13 sept Trivselträff.
- 27 sept Sopplunch.
- 11 okt Islandsbilder, Kicki Rönn.
- 25 okt Sopplunch
- 8 nov Torbjörn Jansson om Svenska 

språket del II. (ej samma som Slättåkra)
- 22 nov Sopplunch.



Gilla oss på Facebook:
- Barnverksamheten i Slättåkra-Kvibille församling
- Slättåkra-Kvibille församling

Musik i kyrkan
Kyrkokören träffas på torsdagar i Kvibil-
le församlingshem kl.19.00–21.00.
Från högstadiet och uppåt. 
Start den 31 augusti.
Ledare: Helena Palm

Barn och ungdomar
Alla barn är välkomna att samtala, sjunga, leka och ha skoj tillsammans! Vi hämtar 
och lämnar på skolan och fritids. Anmäl hämtning till församlingspedagog och fri-
tids. Mellanmål serveras ca. 14.30 till alla kör- och skapandegrupper.
Anmälan och mer information: Helena Palm eller Yvonne Andersson

Barnrytmik - Öppen förskola
Onsdagar kl. 09.00–11.30.
Sång, rörelse, lek, pyssel och fika för dig 
och ditt barn 0–5 år. Rytmik varannan 
gång (ojämna veckor).
Start den 6 sept.
Ledare: Yvonne Andersson och Helena 
Palm

Himlaskoj
Torsdagar kl. 13.00–14.30, F-klass–åk. 1.
Torsdagar kl. 15.00–16.30, åk 2–6.
Lek, pyssel och samtal. 
Start den 7 sept. 
Ledare: Yvonne Andersson

Slättåkra församlingshem
STOR och liten - Öppen förskola
Måndagar kl. 09.00–11.30, 0–5 år. 
Sång, lek pyssel, fika. Rytmik varannan 
gång (jämna veckor).
Start den 4 sept. 
Ledare: Helena Palm

Kvibille församlingshem
Primgruppen
Tisdagar kl. 13.00–14.30, F-klass–åk 2. 
Lek, pyssel och samtal.
Start den 5 sept. 
Ledare: Yvonne Andersson och Lotta 
Eliasson

Primkören
Tisdagar kl. 14.50–15.30 (mellanmål 
14.30-14.45), F-klass–åk 2.
Start den 5 sept.
Ledare: Helena Palm

Oktavgruppen
Tisdagar kl. 14.50–16.00 (mellanmål 
14.30-14.45), åk 3–5. 
Lek, pyssel och samtal. 
Start den 5 sept. 
Ledare: Yvonne Andersson och Lotta 
Eliasson

Oktavkören
Tisdagar kl. 16.00–16.45 (mellanmål för 
åk. 6 serveras kl. 15.45), åk 3–6. 
Start den 5 sept.
Ledare: Helena Palm

Utflykt	med	Prim-Oktavkören/barn-
verksamheten        
I slutet på vårterminen åkte barnverk-
samheten i Slättåkra-Kvibille på utflykt 
till Ängelholm och Helsingborg. I år 
åkte vi tillsammans med Getinge-
Rävinge församling.

Första stoppet var i Ängelholm där vi 
stannande vid hembygsparken för frukt-
paus och lek.                                         

Lunch åt vi på Erikslund innan vi 
styrde färden till Tropikariet i Helsing-
borg. Efter en spännande guidning där, 
vi bla. fick klappa orm och krokodil 
och ha en lemur på axeln, avslutade vi 
med glass och inköp i souvenirbutiken. 
Därefter var det dags att åka hem igen 
med bussen.

Musikal i Kvibille kyrka
Den 19 maj framförde Prim- och Oktav-
kören samt barnverksamheten musikalen 
”Barmhärtigheten” skriven av Monica 
Andersson Baaring. Efteråt grillade vi 
vid församlingshemmet i det fina för-
sommarvädret!

Tidigare i vår hade vi genrep på sång-
erna i kyrkan och gjorde klart rekvisi-
tan.Sedan övernattade vi med de äldre 
barnen i församlingshemmet.

Foto: Helena Palm Foto: Helena Palm

Altarskåpet i Kvibille kyrka
Efter ca. 150 år i Statens historiska 
museum ägo är det gamla 1400-tals 
altarskåpet tillbaka i Kvibille kyrka 
igen. Altarskåpet såldes 1873 till Riks-
museum, numera Statens historiska 
museum.

I kyrkans räkenskapsbok från 1873 
står det noggrant noterat: ”För en 
gammal altarstavla, till Riksmuseum... 
200 kronor”. Vid ett flertal gånger har 
församlingen försökt att få altarskåpet 
tillbaka, men museet har sagt nej. Ända 
tills förra året då ett avtal om att hyra 
altarskåpet i fem år upprättades. För-
hoppning är dock att kunna köpa tillbaka 
altarskåpet efter hyrestiden.

Altarskåpet tillverkades i norra Tysk-
land, i slutet av 1400-talet och föreställer, 
de tolv apostlarna, en gregoriansk mässa 
och jungfru Maria med Jesusbarnet.

Altarskåpets omkostnaderna så som 
transport, hyra m.m. bekostas av Gunnar 
Johansson som tidigare varit kyrkvärd i 
församlingen. 

Vi samlas kring altarskåpet den  6 
september kl. 19.00 när det är försam-
lingsafton. Inga Lindén Nilsson med-
verkar och berättar mer om altarskåpet. 
Hennes bok Medeltida träskulpturer i 
Hallands kyrkor finns till försäljning. 
Samkväm i kyrkan.

Foto: Bengt Ådahl
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Kontaktuppgifter
Getinge-Oskarströms pastorat 035-19 24 00
Björkallén 1, 313 33 Oskarström, www.svenskakyrkan.se/getinge-oskarstrom

Kyrkoherde Anders Carlwe anders.carlwe@svenskakyrkan.se 035-19 24 21
Kamrer Tina Ingemarsson tina.ingemarsson@svenskakyrkan.se 035-19 24 01
Ekonomiassistent Camilla Engström camilla.engstrom@svenskakyrkan.se 035-19 24 02
Administratör Kjell Helgesson kjell.helgesson@svenskakyrkan.se 035-19 24 03
Projektanställd Andreas Sundelid andreas.sundelid@svenskakyrkan.se 035-19 24 25
Projektanställd Lina Andersson lina.k.andersson@svenskakyrkan.se 035-19 24 28
Projektanställd Katarina Hultstrand katarina.hultstrand@svenskakyrkan.se 0762 93 31 34
Kyrkomusiker Ulrika Ekengren ulrika.ekengren@svenskakyrkan.se 035-19 24 44

Enslövs församling  035-19 24 10
Församlingsherde Mikael Isaksson mikael.m.isaksson@svenskakyrkan.se 035-19 24 11
Kyrkomusiker Birgitta Eliasson birgitta.eliasson@svenskakyrkan.se 035-19 24 12
Församlingsassistent Lena Wigh Fransson  lena.w.fransson@svenskakyrkans.se 035-19 24 13
Församlingsvärdinna Elisabeth Johansson elisabeth.n.johansson@svenskakyrkan.se 035-19 24 14
Vaktmästare Mats Eliasson mats.r.eliasson@svenskakyrkan.se 035-19 24 15
Vaktmästare Karin Persson karin.e.persson@svenskakyrkans.se 035-19 24 16
Vaktmästare Mikael Pettersson mikael.b.pettersson@svenskakyrkan.se 035-19 24 17
Diakon Ursula Björck ursula.bjorck@svenskakyrkan.se 035-19 24 18

Getinge-Rävinge församling 035-19 24 40
Församlingsherde Daniel Björck daniel.bjorck@svenskakyrkan.se 035-19 24 41
Kyrkomusiker Elvira Tufvesson elvira.tufvesson@svenskakyrkan.se 035-19 24 42
Församlingspedagog Lotta Eliasson lotta.eliasson@svenskakyrkan.se 035-19 24 43
Vaktmästare Agneta Johansson  035-19 24 45
Vaktmästare Jonas Sundvall jonas.sundvall@svenskakyrkan.se 035-19 24 46
Vaktmästare Kennet Erlandsson kennet.erlandsson@svenskakyrkan.se 035-19 24 48

Oskarströms församling 035-19 24 20
Kyrkoherde Anders Carlwe anders.carlwe@svenskakyrkan.se 035-19 24 21
Kyrkomusiker Ylva Ericsson ylva.ericsson@svenskakyrkan.se 035-19 24 22
Församlingsassistent Veronica Gunnarsson veronica.gunnarsson@svenskakyrkan.se 035-19 24 23
Diakoniassistent Kicki Rönn kicki.ronn@svenskakyrkan.se 035-19 24 24
Vaktmästare Mikael Årnell mikael.arnell@svenskakyrkan.se 035-19 24 26
Vaktmästare Lars Mortensen lars.mortensen@svenskakyrkan.se 035-19 24 27
Vaktmästare Michael Enfors michael.enfors@svenskakyrkan.se 035-19 24 29

Slättåkra-Kvibille församling 035-19 24 30
Församlingsherde Bengt Ådahl bengt.adahl@svenskakyrkan.se 035-19 24 31
Kyrkomusiker Helena Palm helena.palm@svenskakyrkan.se 035-19 24 32
Församlingsassistent Yvonne Andersson yvonne.m.andersson@svenskakyrkan.se 035-19 24 33
Vaktmästare Mikael Jönsson mikael.n.jonsson@svenskakyrkan.se 035-19 24 34
Vaktmästare Kia Persson kia.persson@svenskakyrkan.se 035-19 24 35

Kyrktaxi
Vill du beställa kyrktaxi till någon av 
Enslövs, Oskarströms, Slättåkra och 
Kvibille kyrkor eller Skavböke kapell 
ringer du Sennans Taxi, tel. 035-661 11.
Vill du beställa kyrktaxi till Getinge 
eller Rävinge kyrkor ringer du 
Halmstad Taxi, 035-21 80 00.
Har du frågor angående kyrktaxi? Kon-
takta våra diakoner.
Resan är avgiftsfri!

Välkommen in i 
Svenska kyrkan!
Döpta i Enslövs församling
23/7 Sally Luoto
2/7  Linn Bengtsén
18/6 Dante Eliasson
4/6  Molle Hjelm Berntsson
14/5 Minelle Lantz
7/5  Enya Lindqvist

Döpta i Oskarströms församling
25/6 Izabella Samuelsson
17/6 Olivia Bengtsson
3/6  Thea Andersson
3/6  Annie Ekblad Brorhed
29/4 Malwa Bergkvist Lundgren
29/4 Savannah Perälä

Döpta i Slättåkra-Kvibille församling
11/6 Alva Emanuelsson
28/5 Oscar Peterssom
7/5  Wilton Andersson

Sensus
Pastoratets aktiviteter, såsom öppet hus, 
musikkvällar m.m, arrangeras i samarbe-
te med Sensus.

Getinge-Oskarströms pastorat Björkallén 1, 313 33 Oskarström, 035-19 24 00, 
www.svenskakyrkan.se/getinge-oskarstrom Bilder Mikael Årnell och IKON Svenska 
kyrkan. Församlingsbladet ges ut av Getinge-Oskarströms pastorat och distribueras 
som samhälls information. Ansvariga utgivare Arne Andersson.

Har du glömt att anmäla dig? 
Det är lugnt… du har fortfarande möjlighet! 
Konfirmandgrupperna sätter igång i september 
(december för söndagsgruppen) och det går 
fortfarnade bra att anmäla sig. Gör det snarast 
till någon av konfirmandledarna i respektive 
grupp. Mer information hittar du på hemsidan.
Ta chansen – det blir ett minne för livet!


